
Finanční úřad pro Liberecký kraj 
1. máje 97, 460 02  Liberec 
 
Územní pracoviště v Liberci 
1. máje 97, 460 02  Liberec 
 

  
Č. j.: 5661/16/2601-80541-506767 

 
 

 
Vyřizuje: Pavel Černý, oddělení vymáhací I 
Tel.: 485 211 414 
E-mail: pavel.cerny@fs.mfcr.cz 
ID datové schránky: shfn56t 

 
 
 

DRAŽEBNÍ  VYHLÁŠKA 
 

Shora uvedený správce daně podle § 194 odst. 1 a § 195 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., 
daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), s použitím zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř.“), ve věci 
daňové exekuce nařízené exekučním příkazem č.j.: 1172911/15/2601-80541-506767 ze dne 
01.10.2015 nařizuje 
 

dražbu movitých věcí.  
 
Místo konání dražby:   Finanční úřad pro Liberecký kraj, Územní pracoviště v Liberci,  
                                      1. máje 97, zasedací místnost č. dv. Z 1, 1. poschodí 
 
Datum a čas konání dražby:    11. února 2016 v 09:00 hodin 
 
Zápis účastníků na dražbě: 11. února 2016 od 08:15 hodin v zasedací místnosti 

Finančního úřadu pro Liberecký kraj, Územní pracoviště 
v Liberci, č. dv.  Z 1, 1. poschodí 

 

1.  Předmětem dražby jsou věci movité označené v souborech pod  pořadovými 
čísly 1  až  4, které  se  budou  dražit  pouze v celku po jednotlivých souborech. 
Nebude-li některý soubor vydražen jako celek, správce daně věci movité 
z tohoto souboru po jednotlivých položkách dražit nebude: 

 
Pořa-
dové 
číslo 

Označení a popis dražené věci         
nebo souboru věcí 

Množství 
(ks, 

sada) 

Zjištěná 
cena (Kč) 

Nejnižší 
dražební 

podání (Kč)   
(nejméně 1/3 
zjištěné ceny)               

včetně 
DPH 

(% /N) 

Včetně 
spotřební 
daně (A/N) 

 
1. 

 

Soubor 1: 
1) Rybářský prut - AWA-SHIMA Emerald 
telecarp 390, délka 390cm 1ks 
2) Rybářský prut - Kingfisher Allemania tele 
carp, délka 360cm 1ks 
3) Rybářský prut - AWA-SHIMA Aqualis red 
star 420, délka 420cm 1ks 

 
1 

 
56 347,- 

 
 
 
 

 
18 800,- 

 
 

 

 
 

21 / A  

N 

 



Č. j.: 5661/16/2601-80541-506767                                                              Stránka 2 z 8 

 

4) Rybářský prut - Shakespeare Zeta 
telescopic 300, délka 300cm 1ks 
5) Rybářský prut - AWA-SHIMA Exel MPR 
300, délka 300cm 1ks 
6) Holiny - DEMAR Predator, velikost 47 
1pár 
7) Plastový box - PLANO Stowaway 5-22 
2ks 
8) Plastový box - SENSAS REF:05514 1ks 
9) Držák na pruty - Classic ecco  1ks 
10) Vlasec - AWA-SHIMA, Camo quattro, 
0,220mm 5.670 Kgs 5ks 
11) Vlasec - AWA-SHIMA, Reflector line, 
0,255mm 18,5 LBS 1ks 
12) Vlasec - MASTER BALANCE Brown, 
812m x 0,28mm 3ks 
13) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power red, 
0,28mm 10.50 Kg 3ks 
14) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power 
monster, 0,50mm 34.700Kgs 2ks 
15) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power hyper 
casting, 0,18mm 4.500 Kgs 150m 5ks 
16) Vlasec - ALBASTAR, specikapr, 
0,28mm 300m 1ks 
17) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power carp 
stalker, 0,28mm 300m 2ks 
18) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power carp 
stalker, 0,22mm 300m 2ks 
19) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power carp 
stalker, 0,25mm 300m 2ks 
20) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power 
feeder pro, 0,30mm 150m 3ks 
21) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power super 
cast, 0,14mm 150m 4ks 
22) PVA síťka - PROCARP, 37mm 5m 5ks 
23) Návazcová šňůra - CARPLINQ, 
0,65mm 50m 2ks 
24) Návazce - PROCARP, různé velikosti o 
délce 18cm 38ks 
25) Rybářské háčky - PROCARP, různé 
typy a velikosti 33ks 
26) Návazce - CARPLINQ - různé zátěže 
30ks 
27) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power S 
missile 0,25mm 300m 1ks 
28) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power carp 
stalker, 1 x 0,28mm, 3 x 0,25mm po 300m 
4ks 
30) El. signalizátor záběru - MILFA mix 
druhů 7ks 
31) Rybářský naviják - REGAL - X 4500 BR 
1ks 
32) Brašna na pruty - CORMORAN TEAM, 
jednokomorový, vyztužený obal 1ks 
33) Podložka na ryby  CARPMIX 1ks 
34) FeederTIP UNIVERSAL MEDIUM 4ks 
35) Rybářský naviják - MITCHELL ELX 
EVOLUTION 1ks 
36) Rybářský naviják-Shimano 4000 FB 
1ks 
37) Skládací rybářská židle CARP Hunter 
1ks 
38) Lampa CORMORAN ANGLER, Art-r. 
85-45 500 1ks 
39) Polstrovaný OBAL Starbaits combi lead 
bag 1ks 
40) Brašna na pruty - CORMORAN 3ks 
 

 

 
 
 
 



Č. j.: 5661/16/2601-80541-506767                                                              Stránka 3 z 8 

 

41) Rybářský prut - MILFA, KINGS CARP 
XRQ250.270, délka 2,70 m 1ks 
42) Rybářský prut MITCHELL, ELITE  T-
300, délka 3,00m 1ks 
43) Rybářský prut Abu Garcia, diamond 
CARP 363-3.00LBC, 3,60m., skládací prut 
1ks 
44) Rybářský prut MEGAFORCE MF 
330TH,  40-90g., délka 3,30m 1ks 
45) Rybářský prut-Shakespeare IN 2 
QUIER 270, délka 2,70 m 1ks 
46) Podběrák CORMORAN 62-14220 2ks 
47) Podběrák CORMORAN 62-03 212 2ks 
48) Brodivé kalhoty DEMAR, vel. 44 1ks 
 

 
2. 

 

Soubor 2: 
1) Holiny - DEMAR Grand, velikost 41, 47 
2páry 
2) Brašna na pruty CORMORAN 65-34-
120, velikost 120x33cm 2ks 
3) Vlasec - DAIWA Infinity duo, 1670m x 
027mm 7ks 
4) Vlasec - DAIWA Infinity duo, 1060m x 
0,33mm 3ks 
5) Vlasec - AWA-SHIMA, Camo quattro, 
0,354mm 21.100 Kgs 4ks 
6) Vlasec - AWA-SHIMA, Camo quattro, 
0,255mm 8.400 Kgs 2ks 
7) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power 
fluorine red, 0,16mm 300 m 3ks 
8) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power 
browny carp, 0,35mm 1200m 1ks 
9) PVA síťka - PROCARP, 37mm 20m 4ks 
10) Navlíkací jehla - PROCARP, Stringer 
needle 10ks 
11) Navlíkací jehla - PROCARP, Needle for 
braided lines 8ks 
12) Navlíkací jehla - FOX, Stix baiting 
needle 2ks 
13) El. signalizátor záběru - PROCARP F-
5000 6ks 
14) El. signalizátor záběru - GIANTS 
FISHING, Bite alarm 8ks 
15) El. signalizátor záběru - STARBAITS, 
XS3 2ks 
16) Návazce - CARPLINQ - různé zátěže 
2ks 
17) Mix rybářské bižuterie - CARPLINQ 
60ks 
18) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power red 
fluorine, 0,30mm 300m 3ks 
19) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power red 
fluorine, 0,14mm a 0,16mm 300m 2ks 
20) Mix splávků včetně stojanu 301ks 
21) El. signalizátor záběru - GIANTS 
FISHING, Bite alarm 1ks 
22) Rybářský naviják - REGAL - X 4500 
BR 1ks 
23) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power S 
missile, 0,20mm 300m 1ks 
24) Rybářský naviják - AWA -SHIMA 
BLACK BIRD TGR 920 1ks 
25) Brašna na pruty MIVARDI Multi 125 
Green 1ks 
26) Brašna na pruty tandem BAILS Protect 
1ks 

 
1 

 
61 600,- 

 
20 600,- 

 
 

 

 
21/A 

………… 
N 



Č. j.: 5661/16/2601-80541-506767                                                              Stránka 4 z 8 

 

27) Podběrák SENSAS REF: 22084 1ks 
28) Rybářský prut AWA SHIMA, K GEAR, 
3,00 m 1ks 
29) Rybářský prut X CAPTURE COMPACT 
10-30g, 2,4 m 1ks 
30) Rybářský prut - Z FORCE, SEMA, 
3,30m 1ks 
 

 
3. 

 

Soubor 3: 
1) Rybářský prut - DIABLO tele 100, délka 
280cm 1ks 
2) Rybářský prut - Pezon&Michel, Rafale 
classic, délka 350cm 1ks 
3) Rybářský prut - AWA-SHIMA Airaki 
storione 400, délka 400cm 1ks 
 4) Rybářský prut - MITCHELL Power 
premium 350, délka 350cm 1ks 
5) Rybářský prut - Kingfisher Allemania tele 
carp, délka 370cm 1ks 
6) Rybářský prut - MILFA powerspin XQ 
300, délka 300cm 1ks 
7) Holiny - SENSAS, velikost 46 1pár 
8) Brašna na pruty CORMORAN 65-34-
120, velikost 120x33cm 2ks 
9) Plastový box - SENSAS REF:05512 1ks 
10) Čeřeň, velikost 100x100cm 2ks 
11) Bunda - JRC Extreme 3v1 plus kalhoty 
1ks 
12) Vlasec - AWA-SHIMA, Reflector line, 
0,354mm 44,6 LBS 1ks 
13) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power hyper 
casting, 0,20mm 5.400 Kgs 150m 5ks 
14) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power aero 
surf, 0,30mm 300m 3ks 
15) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power 
sinkfast, 0,12mm 150m 3ks 
16) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power super 
cast, 0,40mm 150m 1ks 
17) Návazcová šňůra - CARPLINQ, 
0,70mm 50m 1ks 
18) Swinger MILFA, LED 350 27ks 
19) Rybářské háčky - PROCARP, různé 
typy a velikosti 33ks 
20) Rybářské háčky - JRC CONNECTION, 
různé velikosti 30ks 
21) Mix rybářské bižuterie - CARPLINQ 
60ks 
22) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power pike 
missile, 6 x 0,16mm, 1 x 0,18mm, 3 x 0,20 
mm po 150m 10ks 
23) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power hyper 
casting, 4 x 0,22mm, 7 x 0,20mm, 6 x 
0,18mm po 150m 17ks 
24) Brašna na pruty - CORMORAN TEAM, 
dvoukomorový, vyztužený obal 1ks 
25) Rybářský prut DIABLO TELE 60, délka 
2,70 m 1ks 
26) FeederTIP UNIVERSAL MEDIUM 5ks 
27) Rybářský naviják - Shakespeare 
PERFORMANCE  SPE40FD 1ks 
28) Rybářský naviják-Shakespeare 
SUPREME Gear Ratio 1ks 
29) Skládací rybářská židle Gians Fisching 
1ks 
30) Stojan na pruty  ZICO GRADE 1 2ks 
 

 
1 

 
61 347,- 

 
20 500,- 

 
 

 

  
21/A 

………… 
N 



Č. j.: 5661/16/2601-80541-506767                                                              Stránka 5 z 8 

 

31) Polstrovany obal Starbaits, REF:10276 
1ks 
32) Lampa CORMORAN ANGLER, Art-r. 
85-45 505 2ks 
33) Polstrovaný obal Tandem Baits 
protection systém 1ks 
34) Rybářský prut CONTACT, délka 3,90 
m, carp 1ks 
35) Rybářský prut MEGAFORCE, 30-60g., 
délka 3,30m 1ks 
36) Rybářský prut MITCHELL, ROD 
FANTASY SMU T 350 1ks 
37) Rybářský prut - MILFA GRAND SLAM 
Suercarp XRQ 390, délka 3,90 m 1ks 
38) Podběrák CORMORAN 62-00 182 1ks 
39) Podběrák CORMORAN 62-08-290 1ks 
40) Brašna na pruty - CORMORAN , 
jednokomorová, green 5ks 
41) Zakrmovák bowlis PRO RANGESTER 
1ks 
 

 
4. 

 

Soubor 4: 
1) Boty - YETTI Clasic, velikost 46 1pár 
2) Plastový box - FLAMEBEAU outdoors 
4ks 
3) Vlasec - DAIWA Infinity duo, 1210m x 
0,31mm 5ks 
4) Vlasec - AWA-SHIMA, Reflector line, 
0,220mm, 12,5 LBS 8ks 
5) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power S 
missile, 0,20mm 300m 1ks 
6) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power 
browny carp, 0,25mm 1200m 1ks 
7) Vlasec - ALBASTAR, specikapr, 
0,30mm 300m 2ks 
8) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power feeder 
pro, 0,16mm 150m 3ks 
9) PVA síťka - PROCARP, 23mm 5m 4ks 
10) Rybářské háčky - PROCARP, různé 
typy a velikosti 33ks 
11) Vrtáčky - PROCARP, Boilie drill 8ks 
12) El. signalizátor záběru - ALBASTAR 
Item-No.: 8306 010 10ks 
13) Sada el. signalizátorů záběru v kufříku 
- PROCARP F5000 1ks 
14) Návazce - CARPLINQ - různé zátěže, 
gold series 14ks 
15) Mix rybářské bižuterie - CARPLINQ 
60ks 
16) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power red 
fluorine, 0,35mm 300m 5ks 
17) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power red 
fluorine, 0,25mm 300m 1ks 
18) Vlasec - AWA-SHIMA, Ion power S 
mission, 0,20mm 300m 3ks 
19) El. signalizátor záběru - MILFA mix 
druhů 7ks 
20) Rybářský naviják - REGAL - X 4500 
BR 1ks 
21) Rybářský naviják - AWA -SHIMA 
CREEK S2E 630 1ks 
22) Rybářský naviják - SWEEPFIRE 3000X 
1ks 
23) Brašna na pruty MITCHELL, 
čtyřkomorová, černočervená 1ks 
 

 
 

 
63 463,- 

 
21 200,- 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
21/A 

………… 
N 



Č. j.: 5661/16/2601-80541-506767                                                              Stránka 6 z 8 

 

24) Brašna na pruty - CORMORAN 8ks 
24) Polstrovaný OBAL hranatý Tandem 
Baits protection systém 2ks 
25) Podběrák CORMORAN 62-13 230 1ks 
26) Brašna na pruty - CORMORAN , 
jednokomorová, green 5ks 
27) Rybářský prut AWA SHIMA, ISSIMI 
TeleCarp P330 1ks 
28) Rybářský prut - Kingsfischer Allemania 
tele carp, 3,70 m 1ks 
29) Rybářský prut - SEMA, BALLANCE, 
3,60 m 1ks 
 

 
 
2.  Den, místo a čas konání prohlídky movitých věcí, organizační zabezpečení prohlídky:  
 
V den konání dražby 11. února 2016 v zasedací místnosti č. dv. Z 1, 1. poschodí sídla 
Finančního úřadu pro Liberecký kraj, Územní pracoviště v Liberci, 1. máje 97, 460 02 
Liberec, od 07:30 do 08:55 hodin. Prohlídku dražených věcí lze sjednat i individuálně po 
telefonické dohodě. 

   
Bližší informace lze získat na tel. číslech – 485 211 414, 485 211 478, 485 211 302 

  
 
3.  Minimální výše příhozu u souborů pod položkami č. 1 až č. 4 je stanovena jednotně   

na částku 1 000,- Kč.  
 
 
4.  Způsob a lhůta úhrady nejvyššího dražebního podání: 
Vydražitel musí nejvyšší podání uhradit ihned; neučiní-li tak, draží se věc znovu bez jeho 
účasti (§ 211 odst. 2 daňového řádu).  
 
 
5. Předpoklady, za kterých vydražitelé mohou vydražené předměty převzít a za kterých    
    se stanou jejich vlastníky: 
 
Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo 
k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku 
udělení příklepu.  
 
Správce daně vydá vydražiteli potvrzení o úhradě nejvyššího dražebního podání, které 
je spolu s rozhodnutím o udělení příklepu dokladem o nabytí vlastnictví k vydraženému 
předmětu (§ 211 odst. 3 daňového řádu). 
 
Pokud nebude provedeno rozvrhové řízení, pak přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají 
zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí na věci (§ 177 odst. 1 daňového řádu a  
§ 329 odst. 7 o.s.ř.).   
Bude-li o výtěžku dražby provedeno rozvrhové řízení, pak dnem právní moci rozhodnutí 
o rozvrhu zanikají zadržovací, zástavní práva, věcná břemena, výměnky a nájemní a 
pachtovní práva váznoucí na předmětu dražby (to neplatí u věcných břemen, výměnků a 
nájemních a pachtovních práv, o nichž bylo rozhodnuto, že nezaniknou, a u věcných 
břemen, výměnků a nájemních a pachtovních práv, za něž byla poskytnuta vydražiteli 
náhrada) a další práva a závady spojené s předmětem dražby (§ 231 odst. 1 daňového 
řádu). 
 
Prodejem spoluvlastnického podílu nezanikají zástavní práva, ledaže by zatěžovala pouze 
prodávaný spoluvlastnický podíl (§ 231 odst. 3 daňového řádu). 



Č. j.: 5661/16/2601-80541-506767                                                              Stránka 7 z 8 

 

 
Přechodem vlastnictví k předmětu dražby na vydražitele zanikají předkupní právo a výhrada 
zpětné koupě k předmětu dražby, nejde-li o zákonné předkupní právo (§ 197 odst. 1 
daňového řádu).  
 
 
6.  Výzva k uplatnění práv nepřipouštějících provedení daňové exekuce: 
 
Každý, komu svědčí k předmětu dražby právo, které nepřipouští provedení daňové exekuce, 
se vyzývá, aby jej uplatnil u shora uvedeného správce daně a aby takové uplatnění prokázal 
nejpozději do zahájení dražby, jinak k jeho právu nebude při provedení daňové exekuce 
přihlíženo (§ 179 a § 195 odst. 2 písm. h) daňového řádu). 
 
 
7.  Výzva k uplatnění pohledávek podle § 195 odst. 2 písm. i) daňového řádu: 
 

Věřitelé z pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím 
převodem práva váznoucím na předmětu dražby, pro které není vedena tato daňová 
exekuce, se vyzývají, aby své pohledávky uplatnili  přihláškou u shora uvedeného správce 
daně a prokázali je příslušnými listinami, a to nejpozději do zahájení dražby, jinak správce 
daně návrh na přihlášení pohledávky odmítne (§ 197 odst. 2 a 3, § 195 odst. 2 písm. i) 
daňového řádu). 
 
K pohledávkám zajištěným zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím 
převodem práva váznoucím na předmětu dražby, které nebyly uplatněny výše uvedeným 
způsobem, se nepřihlíží (§ 195 odst. 2 písm. i) daňového řádu). 
 
Oprávněný z exekuce přerušené podle jiného právního předpisu se může přihlásit a prokázat 
příslušnými listinami nejpozději do zahájení dražby, jinak správce daně návrh na přihlášení 
odmítne. K přihláškám, které nebyly uplatněny výše uvedeným způsobem, se nepřihlíží  
(§ 197 odst. 2 a § 195 odst. 2 písm. i) daňového řádu).  
 
Jiné daňové pohledávky vůči dlužníkovi, než pro které je daňová exekuce vedena, může 
správce daně, který vede exekuční řízení, nebo jiný správce daně přihlásit k uspokojení 
z rozvrhu výtěžku dražby, nejpozději však do zahájení dražby (§ 197 odst. 4 daňového řádu). 
 
 
8.  Upozornění k předkupnímu právu: 
 
Každý, kdo uplatňuje k předmětu dražby předkupní právo nebo výhradu zpětné koupě, je 
povinen prokázat toto právo správci daně nejpozději do 09.02.2016.   

Jsou-li předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě prokázány, může je osoba, které svědčí, 
uplatnit jen v dražbě jako dražitel. Přechodem vlastnictví předmětu dražby na vydražitele tato 
práva zanikají, nejde-li o zákonné předkupní právo (§ 197 odst. 1 daňového řádu). 

 

Poučení:  
Dražit nesmí: 
a) daňový exekutor, licitátor a další úřední osoby správce daně, který dražbu nařídil, dlužník 
a manžel dlužníka nebo jejich zástupci a dále ti, jimž jiný právní předpis brání v nabytí věci, 
která je předmětem dražby (§ 201 písm. a) daňového řádu), 
b) vydražitel předmětu dražby, který je znovu dražen z toho důvodu, že tento vydražitel 
neuhradil ve stanovené lhůtě nejvyšší dražební podání (§ 201 písm. b) daňového řádu). 
 



Č. j.: 5661/16/2601-80541-506767                                                              Stránka 8 z 8 

 

Zvláštní právní předpis - § ... zákona č. ................ Sb., o......................, ve znění pozdějších 
předpisů - brání v nabytí předmětu dražby/ předmětu dražby pořadové č. .................... *) 
těmto osobám: ............................ *)  
 
Dražební vyhláška se neodůvodňuje.  
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (§ 195 odst. 5 daňového řádu). 
 
             
                          
 
 
                                                                                                        Mgr. Ladislav Horáček 
                                                                                                                ředitel odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*) nehodící se škrtněte 


		2016-01-12T06:55:47+0100




